
 
ZARZĄDZENIE  Nr 167/2017 

Burmistrza Polic 
z dnia 31 maja 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  Urzędu  
Miejskiego w Policach 
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do zarządzenia  Nr 26/09 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 
2009r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach /zmiany: 
zarządzenie Nr 58/09 z 27.02.2009r., zarządzenie Nr 201/09 z 16.09.2009r., 
zarządzenie Nr 269/09 z 9.12.2009r., zarządzenie Nr 292/09  z 31.12.2009r., 
zarządzenie Nr 57/10 z 17.03.2010 r., zarządzenie  Nr  25/2011 z 
10.02.2011r.,zarządzenie  Nr 47/2011 z 9.03.2011r., zarządzenie Nr 68/2011 z 
31.03.2011r., zarządzenie Nr 77/2011 z 12.04.2011r., zarządzenie Nr 171/11 z 
01.09.2011r., zarządzenie Nr 253/2011 z 08.12.2011r., zarządzenie Nr 104/2012 
31.05.2012r, zarządzenie Nr 287/2012 z 31.12.2012r., zarządzenie Nr 34/2013 z 
15.02.2013r., zarządzenie Nr 123/2013 z 01.07.2013 r., zarządzenie Nr 154/2013 z 
8.08.2013 r., zarządzenie Nr 77/2014 z 5.05.2014 r., zarządzenie Nr 126/2014 z dnia 
26.06.2014 r., zarządzenie Nr 42/2015 z dnia 26.02.2015 r., Nr 43/2015 z dnia 
27.02.2015 r., Nr 136/2015 z dnia 11.06.2015 r, Nr 335/2015 z dnia 30.12.2015 r, Nr 
26/2016 z dnia 15.01.2016 r, Nr 63/2016 z 11.03.2016 r, Nr 24/2017 z 12.01.2017 r./ 
zmienia się załącznik do regulaminu „Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w 
Policach”. 
Schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

Zwiększa się zatrudnienie w Wydziale Finansowo-Budżetowym o 1 etat /do 29 osób/, 
natomiast o 1 etat zmniejsza się zatrudnienie w komórce Rewident /do 2 osób/. 
Ogólna liczba osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim nie ulega zmianie. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
. 


